
Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7073

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2023/2056 Resolución núm. 1277 de fecha 18/04/2023, por la que se publica la lista de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as correspondientes a la convocatoria de
17 p lazas de Trabajadora/or  Socia l ,  mediante e l  s is tema de
Concurso-Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 1277 de fecha 18 de abril de 2023, cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de diecisiete plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo A.2, Escala Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Media, Denominación Trabajadora/or Social, de las
cuales quince se reservan a turno libre y dos para aspirantes con otro tipo de discapacidad
distinta a la intelectual, mediante el sistema de Concurso-Oposición, vacantes en la plantilla
de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 243, de
fecha 20/12/2022 y núm. 243 de fecha 20/12/2022, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
(BOJA) núm. 21, de fecha 01/02/2023 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 40 de fecha
16/02/2023,  y  de conformidad con la  Base Quinta de la  Convocator ia ,
(EXPTE.ERH51-2022/9490).
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

ACEITUNO LUPIAÑEZ ROSA ***9838**
AGUILAR CARDOSO ANABELA ***5808**
AGUILAR REINA PAULA ***8406**
AGUILAR SANCHEZ ELENA ***7774**
AGUILAR SOTO ANA BELEN ***9548**
AIBAR OLIVER ROSA MARIA ***1704**
ALJAMA GONZALEZ MARIA ***0020**
ALMANSA MORENO CLARA ISABEL ***9518**
ALMENTA GARCIA MARIA TERESA ***1301**
ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA ***3712**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7074

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

AMARO MENDEZ MARIA ***2989**
ANGULO FERNANDEZ ISABEL ***8060**
ANGULO RIVAS MARGARITA ***8644**
ARCO SERRANO MARIA DEL CARMEN ***7414**
ARENILLAS JIMENEZ TERESA ***1683**
ARIAS ALVAREZ LUCIA ***5217**
ARIAS ANGULLO RAQUEL ***0470**
ARROYO MORENO SORAYA ***7778**
BAENA NAVARRO CARMEN SILVIA ***6973**
BAILEN DE LA FUENTE VICTOR ***5105**
BARCOS MONTES RAQUEL ***5204**
BARRAGAN VAREA EUGENIA ***4115**
BARRILADO GALIANO LUCIA ***2274**
BAZAN QUIJADA MARTA ***4826**
BLANCA DELGADO OBDULIA ***7507**
BORREGO GALVAN BELEN ***9162**
BRAVO SANTIAGO JULIA ***5319**
BUENO JURADO ISABEL MARIA ***1981**
BUENO MUÑOZ LUCILA ***6992**
BURGOS BERRIO AURORA ***3342**
CABIECES MONREAL MONICA ARACELI ***5912**
CABRERA COBO MARTA DE LA CAPILLA ***5325**
CABRERA MONTESINOS MANUEL ***7863**
CAMACHO CARRASCO NOELIA ***4187**
CAMACHO MORENO ZAIRA ***2107**
CAMACHO RUIZ MARIA DEL CARMEN ***8176**
CAMARA TORRES MARIA EUGENIA ***2761**
CAÑADA BLANCA MACARENA ***6368**
CAÑADA GARCIA FERNANDO ***8234**
CAÑAS MORALES ALMUDENA ***3555**
CARO SANCHEZ ANA ***6172**
CARRILLO GOMEZ GEMA ***8615**
CARRION NAVARRO NURIA ***1443**
CASADO LARA ANA ***9380**
CASTELLANO LOPEZ ANTONIO MANUEL ***3538**
CASTILLO HERNANDEZ MARIA DE LOS REYES ***7565**
CASTILLO MARCELINO YANETT ***4460**
CASTILLO MARTINEZ MARIA PIEDAD ***2998**
CASTRO ABOAL INES ***6182**
CAZALLA MENA MARIA ANGUSTIAS ***1821**
CEA JIMENEZ ESTHER ***1331**
CERVILLA ROMERA FATIMA ***7178**
CHAMORRO PEREZ MACARENA ***3506**
CHICA COBO ANTONIO JESUS ***6630**
CHINCHILLA FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***2929**
CINTAS LOPEZ CRISTINA ***6943**
COLMENERO PORCUNA M. DEL PILAR ***2391**
DE DIOS LOPEZ MARIA CANDELARIA ***6998**
DE LA TORRE PEREZ MIRIAM ***3543**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7075

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

DE LA TORRE QUESADA NATALIA ***7397**
DE LA TORRE RUIZ MARIA JOSE ***3543**
DE MIGUEL MARTINEZ LAURA ***7351**
DE PRADAS LOPEZ MARIA JOSE ***3885**
DEL CAÑO CAMPAÑA MERCEDES ***4481**
DEL RIO FERNANDEZ ESTEFANIA ***0228**
DELGADO ALONSO CONCEPCION ***0106**
DELGADO MILLAN MIRYAM ***5093**
DELGADO RODRIGUEZ YOLANDA ***5582**
DIAZ AGUIRRE ELISA ***9682**
DIAZ CARRASCO JUANA ***1942**
DIAZ MANSILLA MARIA ESTHER ***2028**
DIAZ MARTIN MARIA REMEDIOS ***2607**
DOMINGUEZ NIETO NOEMI ***4608**
DONCEL BERLANGA MARIA LUISA ***9954**
DUARTE TRILLO MARIA DEL ROSARIO ***7321**
EGEA VARGAS MANUEL JESUS ***5751**
EGIDO LOPEZ MARIAN ***2660**
ELVIRA ACOSTA MANUELA ***8351**
ESCUDERO CHILLON INMACULADA ***1941**
ESPEJO MORALES MERCEDES ***4644**
ESPINAR MARTINEZ FRANCISCA ***1686**
ESTEPA BLANCO JULIA ***2409**
ESTEVE GARCIA ROSA MARIA ***3584**
FALERO PEREZ NURIA ***5812**
FERNANDEZ LOPEZ MARIA DOLORES ***3689**
FERNANDEZ NAVARRO MIRIAM ***6830**
FERNANDEZ SALAS PATRICIA ***3676**
FERNANDEZ SANCHEZ ALBA ***3293**
FERNANDEZ SEGURA DOLORES ***0819**
FERRIZ GOMEZ ROCIO ***4308**
FLOREZ-ESTRADA TUDELA VICTORIA ***7175**
GALAN IZQUIERDO ANA ISABEL ***2604**
GAMEZ CABRERO CRISTINA ***2006**
GAMEZ GAMEZ MARIA DEL PILAR ***9937**
GARCIA CARDELL MARIA LUISA ***6043**
GARCIA COFRADES Mª DE LA ENCINA ***4839**
GARCIA ESQUIVEL AYELEN SOLEDAD ***1236**
GARCIA FERNANDEZ ISABEL ***2696**
GARCIA FUENTES INMACULADA ***2855**
GARCIA GARCIA ROSARIO MARINA ***4142**
GARCIA HEINEN PATRICIA ***6011**
GARCIA JIMENEZ CRISTINA ***2550**
GARCIA LIRIO JEZABEL ***5015**
GARCIA LOPEZ ANA MARIA ***8104**
GARCIA MARTINEZ FILOMENA ***2139**
GARCIA MONTAVEZ FRANCISCA ***8581**
GARCIA PULIDO MARIA JOSE ***6611**
GARCIA RAMIREZ CARMEN MARIA ***8599**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7076

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

GARCIA ROMERO MARIA JOSEFA ***2675**
GARCIA SANTIN PABLO ***4210**
GARCIA ZAMORA IRENE ***9570**
GARZON GUERRERO ANA ISABEL ***8513**
GINES MARTOS MARIA TERESA ***1323**
GOMEZ RAMIREZ LUISA MARIA ***4041**
GOMEZ RUBIO MANUEL JESUS ***8881**
GOMEZ DE LEON LAGUILLO LAURA MARIA ***5847**
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES ***1424**
GONZALEZ GAMEZ CRISTINA ***6818**
GONZALEZ GARCIA ANA MARIA ***6640**
GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA ***9797**
GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA EMMA ***5023**
GONZALEZ MARTINEZ ANA MARIA ***9093**
GONZALEZ MARTINEZ NURIA ***1462**
GONZALEZ PEREZ ANA BELEN ***7353**
GUADIX COCA DIANA BELEN ***4620**
GUERRERO BACHILLER MARIA INMACULADA ***8616**
GUTIERREZ ALONSO MARIA DOLORES ***2177**
GUTIERREZ LIEBANA CARMEN ***1580**
HERNANDEZ BERLANGA ROCIO ***2190**
HERRERA OSORIO PAOLA ***6773**
HIDALGO GARCIA MARIA TERESA ***5130**
HIDALGO RUIZ ROSA MARIA ***2542**
IBAÑEZ PLAZA MARIA ***1298**
IDAÑEZ JIMENEZ ROCIO ASCENSION ***3527**
JAEN JAEN MARIA DEL CARMEN ***3166**
JIMENEZ CALIZ ENCARNACION ***0709**
JIMENEZ CLARO MARTA ***3077**
JIMENEZ FLORES MARIA CARMEN ***3817**
JIMENEZ GARCIA LAURA ***8153**
JUAREZ DIAZ RICARDO ***5388**
JURADO HUERTAS JOSEFA ***4382**
LAPAZ ROS SHEILA ***1701**
LARA ARANDA ENCARNACION MARIA ***8577**
LARA ROLDAN MARTA ***0895**
LECHUGA CRUZ ELVIRA ***5872**
LENDINEZ CABRERA LOLA ***2553**
LIGERO DUARTE MARIA DEL MAR ***0927**
LIZANCOS ORTEGA MARIA ELENA ***4756**
LLANOS VARGAS NORMA JIMENA ***3841**
LOPEZ BARRERO VERONICA ***9683**
LOPEZ CARRASCO ENCARNACION ***2169**
LOPEZ CRUZ ANDREA ***7278**
LOPEZ GOMEZ MARIA RAQUEL ***2181**
LOPEZ JUSTICIA ISABEL MARIA ***1445**
LOPEZ MEDINA MONICA ***7317**
LOPEZ REINA NATIVIDAD ***5230**
LOPEZ ROMERA ENCARNACION ***8698**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7077

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

LOPEZ VILLEN MARIA DEL CARMEN ***5518**
LOZANO LOPEZ ANDREA ***9853**
LUCENA GILES CARMEN NEREA ***3178**
LUCENA PEREZ SANDRA ***7817**
LUQUE CASTILLA MARIA ***3139**
LUQUE GUTIERREZ LETICIA VIRTUDES ***4370**
LUQUE PUERMA SARA ELIA ***2563**
LUZON JIMENEZ ELISABETH ***6939**
MAHEDERO SANTIAGO ANGELA ***3087**
MANRAS PANIAGUA GLORIA ***8662**
MANZANO BADIA FELIPE ***2926**
MARIN MARTINEZ ANA LUCIA ***8490**
MARIN REINON MARIA CRUZ ***2231**
MARIN SANCHEZ SONIA ***7441**
MARTIN GORDILLO MARIA ASUNCION ***7128**
MARTIN GRANDE ALEXANDRA ***4801**
MARTIN PELEGRINA MARIA CRUZ ***4073**
MARTINEZ CASTILLO CARLOS ***3492**
MARTINEZ CEACERO MARIANA ***7036**
MARTINEZ CHACON MARIA ISABEL ***1497**
MARTINEZ COBOS DOLORES ***4930**
MARTINEZ CORRAL MIRELLA ***1602**
MARTINEZ GARCIA CARLOS ALBERTO ***2240**
MARTINEZ LOPEZ ROSA MARIA ***8857**
MARTINEZ MANRIQUE INMACULADA ***9884**
MARTINEZ SALIDO MANUELA ***2235**
MARTOS MARTINEZ MARIA ***8088**
MARTOS VILLAR AURORA ***7192**
MATEOS GARCIA Mª DE LAS NIEVES ***3539**
MAZA CABELLO CARMEN ***2116**
MEGIAS LOPEZ ISABEL ***7556**
MENA LOPEZ ALBA MARIA ***9651**
MESA NAVARRO VICTOR ***4227**
MILLA ESPEJO MARTA ***0133**
MILLA MONTILLA MARIA VICTORIA ***2904**
MILLAN CUADROS NURIA ***3124**
MILLAN RUIZ MARIA JOSEFA ***2761**
MIRA MARTIN MARIA ROSARIO ***3752**
MIRANDA GARCIA JUAN MANUEL ***7105**
MIRANDA PEREZ ALBA ***7112**
MIRANDA PEREZ MARIA DEL CIELO ***4185**
MOHAMED SIDI SALHA ***4061**
MOLEON RUIZ CRISTINA ***8999**
MOLINA LORITE ANA BELEN ***0158**
MOLINA MEDINA FRANCISCA ***0854**
MONTESINOS HERVAS NOELIA ***9132**
MONTORO JIMENEZ ALICIA ***1554**
MORA SANCHEZ INMACULADA ***1029**
MORAL CASTRO MARIA ***6378**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7078

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

MORAL DOMENECH MARIA ***8480**
MORENO BARREIRO ANA MARIA ***4176**
MORENO CAÑEDO IRENE ***3402**
MORENO LOPEZ MARIA ***8744**
MORENO MARTINEZ ELISABET ***0298**
MORENO NUÑEZ CRISTINA ***0441**
MORENO PAEZ MARIA JOSE ***1165**
MORENO RUIZ LOURDES ***3103**
MOYANO FERNANDEZ LORENA ***4562**
MOYANO SANCHEZ EVA MARIA ***6378**
MUNERA PINEDA ISABEL MARIA ***6700**
MUÑOZ BUSTOS MARIA ISABEL ***0867**
MUÑOZ CATENA MANUELA ***4666**
MUÑOZ DE HARO LAURA ***8240**
MUÑOZ DOMINGUEZ CARMEN ***6834**
MUÑOZ GARCIA FATIMA ***2095**
MUÑOZ JIMENEZ JOSEFA ***0284**
NAJERA MARTINEZ ENCARNACION ***2392**
NAVARRO PEREZ SARA ***6949**
NAVARRO SANCHEZ MONICA ***2799**
NIETO ACEITUNO MARIA DOLORES ***2055**
OLIVARES MOLINA MARIA DE LOS ANGELES ***8902**
OLMEDO MAIGLER CARMEN ***0373**
ORDOÑEZ TORRUBIA ENCARNACION MARIA ***3144**
ORTEGA ALBA MIGUEL ***0588**
ORTEGA CASTRO LUCIA ***2410**
ORTEGA MALAGON DOMINGO ANTONIO ***2714**
ORTIZ FORNELL MARTA ***2358**
ORTIZ PERAGON MARIA DE LAS MERCEDES ***5592**
OSET TUÑON ELENA ***7784**
OSUNA ZAMORA SANDRA ***8651**
PADILLA JIMENEZ ALBA ***2019**
PALENCIA MAYORDOMO ANA MARIA ***5413**
PANCORBO DIAZ LOURDES ***7440**
PARRAS FUENTES NURIA ***3396**
PARRAS VACAS ANA ***6535**
PEDREGOSA LOPEZ CELIA ***7015**
PEÑA ANGUITA BLANCA ***5716**
PEÑA DE LA HOZ PABLO JOSE ***6694**
PEREZ ALCAZAR MARIA FRANCISCA ***9844**
PEREZ ARJONA MARIA JOSE ***2649**
PEREZ CABRERA MARIA LUISA ***0816**
PEREZ CANTO MARIA JESUS ***1368**
PEREZ FERNANDEZ FELIPE ***6912**
PEREZ GONZALEZ CARMEN MARIA ***3383**
PEREZ GONZALEZ SANDRA ***3240**
PEREZ MARTINEZ LIDIA ***5604**
PEREZ MUÑOZ MARIA ***3383**
PEREZ RAMIREZ CELIA ***7404**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7079

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

PEREZ-ANGULO MARTIN ANA ***9445**
PINEL HERVAS ANA ISABEL ***1304**
PINO MARQUEZ MARIA DE LA CINTA ***8444**
PLAZA GARCIA MARIA ***1218**
POZA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***1115**
PRIETO HINOJOSA SOFIA ***8391**
PRIETO QUIROS NATALIA ***2384**
PUERMA VALDIVIA MARIA DE LOS ANGELES ***3532**
PULIDO SUAREZ ANTONIO MANUEL ***2927**
QUESADA RASCON MARIA ***1365**
RAMIREZ CAMPOS ROCIO ***4580**
RAMIREZ GONZALEZ MARIA ***4276**
RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI ***7137**
RAMOS SAN ANTON HAIZEA ***6814**
RAMOS SANCHEZ MARIA TERESA ***6982**
RANGEL RIVERA MARIA TERESA ***4504**
RASTROJO BORREGO GRACIA MARIA ***6032**
REDONDO PRIETO ILDEFONSO JESUS ***0679**
REQUENA HONRUBIA DIEGO MANUEL ***3676**
RICO MONJE ESTELA ***7219**
RIVAS RAMIREZ PAULA ***6821**
RODRIGUEZ ANTEQUERA BELEN ***4493**
RODRIGUEZ CANO SILVIA ***4749**
RODRIGUEZ CASTILLO MARIA ***4239**
RODRIGUEZ FERNANDEZ DOLORES ***0803**
RODRIGUEZ GARRIDO PATRICIA ***7079**
RODRIGUEZ MARTINEZ JUANA ***9122**
RODRIGUEZ MESA ELISABETH ***7357**
RODRIGUEZ MOYA MANUEL ***5735**
RODRIGUEZ NUÑEZ ANGELA ***2387**
RODRIGUEZ OLAYA MIRIAM ***5438**
RODRIGUEZ TORRES ANTONIA ***6586**
ROMERA DUQUE EVA MARIA ***8179**
ROMERO AGUILA MARIA ***8458**
ROMERO PEREZ M SOLEDAD ***3606**
ROMERO RODRIGUEZ SANDRA ***4981**
ROMERO RUIZ CLARA ISABEL ***6152**
ROMERO TORRES LYDIA ***8570**
ROSALES MEDINA MARIA CARMEN ***7817**
ROSELL GALINDO SARA ***9824**
ROVIRA DE LA ROSA CRISTINA ***0356**
RUANO LOPEZ SILVIA ***5035**
RUEDA GOMEZ AURORA ***9801**
RUIZ CAMPOS PATRICIA ***4044**
RUIZ MARTINEZ ROCIO ***3559**
RUIZ MEDINA MARIA JOSE ***5587**
RUIZ MENA ANA BELEN ***3693**
RUIZ MENA MARIA DEL PILAR ***5661**
RUIZ RUIZ MARIA DOLORES ***1457**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7080

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

RUZ LAGUNA SONSOLES ***9160**
RUZAFA HIDALGO GEMMA MARIA ***1973**
SAEZ CASADO ANA CLARA ***9494**
SALINAS DEL MORAL ANA ***5701**
SALINAS LOPEZ ADELA ***8006**
SANCHEZ AGUILAR SARA ***8535**
SANCHEZ BEJARANO FRANCISCO ***6647**
SANCHEZ GALAN CRISTINA ***8267**
SANCHEZ GAMEZ SILVIA ***1887**
SANCHEZ GONZALEZ NOELIA ***9032**
SANCHEZ MORAGO MARIA TERESA ***4269**
SANCHEZ RODRIGUEZ ANTONIA ***3218**
SANCHEZ SANCHEZ ROCIO ***1865**
SANCHEZ SANTIAGO ROCIO ***4622**
SANCHEZ SERRANO ANDREA ***1223**
SANCHEZ VILLATORO ANA MARIA ***2817**
SANZ GARCIA VIRGINIA ***6776**
SCHMOLLING SANTOS BLANCA ***7759**
SEGADO RAMIREZ MARTA ***1147**
SEGURA MUÑOZ RAQUEL ***2315**
SERRANO GONZALEZ MARIA DOLORES ***2489**
SERRANO TORRES PATRICIA ***3820**
SOTO HERRERA BRENDA ***1116**
SUAREZ MORENO MARTA ***2681**
TAPIA PRIEGO ANA ISABEL ***7837**
TELLADO FRIAS RAQUEL ***1909**
TELLEZ BLANCA CRISTINA ***4016**
TERUEL ESPINOSA LAURA ***2016**
TIRADO CANTERAS ROCIO ***2617**
TOME CARBALLO MARIA ***4502**
TORRECILLAS LOPEZ SILVIA PATRICIA ***1077**
TORRES LOPEZ GLORIA MARIA ***5983**
TORRES ROMERA HELENA ***0673**
TORRES SEGURA PATRICIA ***4072**
TORTOSA GALDON PURIFICACION ***1434**
UREÑA LINARES FRANCISCO DAMIAN ***4708**
VALDERAS ARMIJO ANA ***5344**
VALDERAS CAMARA INMACULADA ***3344**
VALDIVIA GARCIA MARIA PAZ ***3099**
VALDIVIA MOLINA MARIA DEL MAR ***0874**
VARA BERNAL PALOMA ***4207**
VARA REY LUCIA ***0125**
VARGAS GOMEZ MARIA JOSE ***1113**
VEGA IÑIGUEZ MARIA ARACELI ***6010**
VEGA SANCHEZ YOANA ***0102**
VENTURA MARTIN MARTA ***2944**
VERA LOPEZ GEMA ***6822**
VICENTE FERNANDEZ LEONOR ***9846**
VILCHEZ JIMENEZ LAURA ***9036**



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7081

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

VILLACAÑAS MORALES INMACULADA ***1852**
ZAFRA MARTINEZ ROCIO ***7258**
ZAFRA MONTORO PAULA ***8544**
ZAMORA MARTINEZ MARIA JOSE ***9751**
ZARCO GARCIA LAURA ***2344**

 

 

TURNO DISCAPACIDAD
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI

NEBRERA AGUIRRE MARIA JOSE ***1761**
ORTIZ JUAREZ OLIMPIA ***8003**
QUERO PEREZ MARIA FRANCISCA ***6717**

 

Excluidas/os:

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Código Exclusión

ADAMUZ ALJARO CARMEN MARIA ***2613** 11
ALIAÑO COMESAÑA JULIA ***6596** 1-5-8
ARENAS LLAVERO MIGUEL ***5261** 1-5
CABELLO AGUILAR ANTONIO ***2740** 8
CALIXTO PASTOR MARIA DEL CARMEN ***1343** 8
CANO BUENO ROSARIO ***9411** 1
CARBAJO SALVADOR CLAUDIA ***3425** 1
CARBALLO QUERO JOSE LUIS ***1805** 5-8
CARMONA MOYA ANTONIA ***2542** 5
CARRASCO TORRECILLAS ELENA ***6951** 5-11
CASADO PEDROSA ROSA MARIA ***3357** 5
CASTILLA CARDENAS DANIEL ***5913** 6
CASTRO ROMERO LUNA ***8595** 1-5-11
CEBALLOS PEÑA ROCIO ***4446** 2
CERRATO LOPEZ ANA ***9009** 1-5-11
COBO PALOMINO JUAN ***9452** 1-5
COLODRERO PEREZ BEATRIZ ***6458** 1-5
CORONADO GARCIA SOLEDAD ***1539** 1-5-8
CRIADO LOPEZ ELENA DEL SOCORRO ***2142** 1-5
CRUZ ROMERO MARIA DEL CARMEN ***0153** 1
CUBILLO GUERRERO MARIA JESUS ***7725** 6
DELGADO LAGUNA ANTONIO MANUEL ***4274** 6-8
DELGADO MARTINEZ ADORACION ***2506** 1-5
DIAZ CORTES MARIA ***0234** 5
DIAZ MORENO MARIA AURORA ***0769** 1-5
ESCALONA FERNANDEZ MARIA ANTONIA ***1294** 1-5
ESCOBEDO COLLADO YOLANDA ***5663** 2
ESCOBEDO GARCIA JUAN PEDRO ***5816** 11



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7082

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Código Exclusión

ESQUINAS OSSORIO NOELIA DE LAS MERCEDES ***2196** 1-5
FERNANDEZ MERCHAN MARIA ***5097** 3
FERNANDEZ RUEDA ALBA ***7420** 1-5-11
GALIANO LORITE MARIA JOSE ***2659** 8-11
GALVEZ ENTRENA VIRGINIA ***5212** 6
GARCIA CAMACHO SEBASTIANA ***1893** 6
GARCIA DEL VALLE CRISTINA ***0478** 7
GARCIA JIMENEZ ELISABET ***8053** 8
GARCIA PORRAS DULCENOMBRE DE MARIA ***8165** 11
GARRIDO GRANDE JAVIER ***4509** 1-5
GIL BLAZQUEZ SARA ***8808** 1-5
GOMEZ COBO NAZARET ***7332** 1
GOMEZ GOMEZ JORGE ENRIQUE ***6074** 2-8
GOMEZ MOLINA ALBA ***1864** 1-5
GONZALEZ MARTINEZ ANA MARIA ***7638** 1-5
GUTIERREZ PEREIRA ALBA MARIA ***0880** 6
GUTIERREZ SEGURA PILAR ***3839** 1-5-8
HERNANDEZ OCAÑA MARINA ***5464** 1-5
HERRERA DEL JESUS ANTONIA MARIA ***1153** 11
HUELTES CANO VERONICA ***6554** 1
IBAÑEZ TORRES JOSE JUAN ***4766** 2
JOYANES JOYANES MARIA INES ***9804** 1-5
JUAREZ GARRIDO MIRIAN ***0723** 1-5
LAZARO ALCAZAR MARIA DOLORES ***9679** 1-5
LEIVA MEDINA MARIA ESPERANZA ***2075** 1-5
LEON TORRES SARA ***7477** 2-11
LOPEZ CAÑO ESTEFANIA ***6324** 1-5-11
LOPEZ CIVANTOS JUANA DOLORES ***7119** 11
LOPEZ DOMINGUEZ LORENA ***0737** 8
LOPEZ QUERO ANGELA MARIA ***1382** 11
LORITE RODERO JOSE LUIS ***3781** 5-8-10
MAGAÑA GARCIA JOSE MANUEL ***6021** 5-8
MALDONADO CASTAÑO MARIA ***3416** 6
MARTINEZ DE DIOS MARIA ISABEL ***2107** 1-5
MARTINEZ MESA MANUEL JAVIER ***2168** 1
MARTINEZ ROMERO MARIA ***7643** 1
MARTINEZ SANTIAGO MARIA DEL CARMEN ***3615** 1-5
MARTINEZ SEGURA MARTA ***2074** 1-5-8
MASEGOSA RODRIGUEZ RAQUEL ***4759** 1-5
MAZUECOS MORALES EMILIA ***0082** 6
MESA GARCIA MARIA DEL MAR ***2670** 1
MOLINA MENDEZ MARIA JOSE ***3271** 6
MONTILLA RELAÑO MANUELA ***9430** 11
MORALES QUESADA MARIA ANGELES ***8186** 1-5
MORENO MUÑOZ MARIA INMACULADA ***5706** 1-8
MOYA BUJALDON FRANCISCA ***2186** 1-5-8
MUNUERA CRUZ BELEN ***8129** 6
MUÑOZ BLANCO MIGUEL ANGEL ***8995** 1-5-11
MURILLO GARCIA ISABEL MARIA ***1421** 1



Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7083

TURNO LIBRE
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Código Exclusión

OROPESA TAPIA MARIA LUISA ***0543** 1-5
ORTIZ ROMERO ISABEL ***9600** 5-8
PADILLA RUIZ CARMEN ***8807** 6
PALMA DELGADO PATRICIA ***7599** 1
PALOMO LUCENA JULIA ***3695** 6
PEREIRA TORRES MARIA TERESA ***5687** 8
PIÑA ALCARAZ ANTONIA ***4261** 1-5
PORRAS POSTIGO CRISTINA ***9842** 8-11
PRIETO RUEDA LETICIA ***9481** 1
RAYA IZQUIERDO CARMEN ***5546** 6
RAYA MORALES ESTHER ***1185** 6
RIOS ALARCON AITOR ***1055** 1
RODRIGUEZ DE LA CRUZ MARIA SHEREZADE ***5926** 1
RODRIGUEZ LOPEZ ELVIRA ***6483** 5
RODRIGUEZ TORRES JOSE MIGUEL ***2737** 6
RUEDA RUIZ MARIA JOSE ***2887** 8
SALMERON PERABA SARA MARIA ***1043** 1-5
SAMBLAS DIAZ YOLANDA ***2136** 1
SAMPEDRO LIRIO MARIA BELEN ***8079** 1
TAJUELO DONAIRE IRENE ***1623** 1-8
TORAL RAYA CATALINA ***1915** 2
TRIGUEROS GALVEZ BEATRIZ ***8878** 2
USERO RUIZ ELENA ***0372** 1-5
VALDERRAMA CABRERA ALBA ***3691** 8
VALERO GOMEZ ELOISA MARIA ***3139** 1-5
VALVERDE GARCIA ARA ***4953** 1-5
VARGAS DIAZ MARIA SARA ***4234** 6
VENZALA DELGADO JOSE ANTONIO ***5014** 6
VILLAREJO CONTRERAS ISABEL MARIA ***5095** 1-5-11

 

TURNO DISCAPACIDAD
Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Código Exclusión

JUAREZ GONZALEZ ANA BELEN ***3912** 1-5-8-12
NAVARRO FELIPE JORGE JAVIER ***7441** 1
SERRANO POZO FRANCISCO ***3726** 1-5-12
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 75  Jueves, 20 de abril de 2023 Pág. 7084

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
7 Título incompleto (Sólo presenta reverso) Si
8 No aporta justificante abono de tasa por derecho de examen Si

10 No aporta acreditación de familia numerosa Si
11 No aporta acreditación de ser demandante de empleo Si
12 No aporta certificado de grado de discapacidad Si

 
SEGUNDO. Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en la
Web de la Corporación, a efectos meramente informativos, de acuerdo con el artículo 45
apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente
convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 18 de abril de 2023.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2023-04-20T00:00:12+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




